SECRETARÍA: octubre 29 de 2020. Presento la liquidación de costas en el 

proceso ejecutivo singular radicado bajo el número 2020 00148 00. 

Agencias en derecho.  $2.500.000.00 

GASTOS:         $10.500.00 

TOTAL:     $2.510.500.00 

TOTAL: DOS MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS PESOS 

($2.510.500.00).    

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ  

Secretario. 

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

Demandado: CARLOS JULIO SANCHEZ ATEHORTUA 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00148 00 

Sustanciación: 1074